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Gudbjørg Bratland Løvdal meiner 
at mykje av trua bygges i heimen. 



Berre oss to 
i mellomstoga

og desemberkvelden utanfor; 
kjensla av at du

aldri har vore nærare, 
tid for å elske,

tid for å seie 
det eg aldri fekk sagt;

det finst eventyr 
som har tatt bustad i oss,

det finst gåter 
som menneske har grubla over

i tusen år. 

Dikt: Oddbjørn Årdalen
Foto: Geir Myre

Deilig er jorden?

Stein Reinertsen, Biskop i Agder og 
Telemark

Rammene rundt årets julefeiring 
er annerledes enn på svært 
mange år. Krigen i Ukraina 
truer freden i hele vår region. 

Vi opplever økende fattigdom og 
stadig flere som sliter økonomisk med 
å få endene til å møtes. Klimakrisen 
setter også sine spor. Kan vi også i år 
synge «Deilig er jorden» med dette 
bakteppet? Det virker vanskeligere 
hvis vi ser rundt oss. Alt er ikke så dei-
lig som det var.

Denne salmen ble skrevet bare noen 
få uker etter at det hadde funnet sted 
et stort slag i vårt naboland Danmark 
i 1850.  Syttitusen soldater deltok, og 
mange døde. Salmen kom først ut 
med tittelen «Pilegrimssang». Den er 
en trassig protest, mer enn en beskri-
velse av virkeligheten vi lever i.  Det 
siste verset slutter med «Fred over 

jorden, menneske fryd deg! Oss er en 
evig Frelser født!» 

Vi feirer jul fordi vi tror at det skjedde 
noe som fikk konsekvenser for vår 
urolige verden da Jesus ble født. 
Gud kom til jorden, og det endret vår 
situasjon.  

I år er det åtti år siden slaget om 
Stalingrad. Et av de største og mest 
avgjørende slagene under 2. verdens-
krig, fant sted. Kurt Reuber var lege 
og tjenestegjorde i den 16. panserdi-
visjonen på tysk side. Han var også en 
begavet amatørkunstner. Like før jul 
i 1942 omgjorde han bunkeren sin på 
steppene nordvest for Stalingrad til et 
atelier, og begynte å tegne på bak-
siden av et erobret russisk kart – det 
eneste papirstykket han fant. Da teg-
ningen var ferdig, hengte Reuber den 
opp i bunkeren.  Bildet viser en mor 
(madonna) som holder sitt nyfødte 
barn tett inntil sitt bryst. Bildet ble et 
alter for soldatene. De strømmet til, 
og de fikk en jul de aldri glemte.

På dette bildet står det også tre ord 
som beskriver julens innhold: Licht 
(Lys), Leben (Liv), Liebe (Kjærlighet). 
Tre ord som beskriver han vi feirer i 
julen. Jesus er verdens lys. Et anner-

ledes lys som gjør at vi ikke trenger å 
vandre i stummende mørke selv om 
jorden ikke er så deilig som den var 
fordi Jesus har lovet å gå med oss. 
Om det lyset står det også: «Lyset 
skinner i mørket, og mørket har ikke 
overvunnet det. (Joh. 1,5)»

Julen handler også om Guds store 
kjærlighet. Jesus er kjærlighet. Vist for 
alle når han gir sitt liv for sine venner. 
Kjærlighet er verdens sterkeste kraft. 
Vi sier når vi feirer nattverd: «Deg 
være ære for kjærligheten som er 
sterke enn døden.»

«Jeg er Livet», sier Jesus. Aller tyde-
ligst bevist når han står opp fra de 
døde. Livet seirer til slutt. Det er ikke 
dødskreftene som får det siste ordet 
likevel. Ved Jesu oppstandelse har vi 
fått et levende håp. 

På grunn av noe som skjedde i vår 
historie for litt over to tusen år siden, 
kan vi på tross av det vi opplever 
rundt oss av krevende kriser likevel 
synge «Deilig er jorden. Menneske 
fryd deg. Oss er en evig frelser født!»

En velsignet jul!

Fragment av  
ein desemberkveld

av Stein Reinertsen
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Randi Sofi e Hagen, Redaktør

«Jeg sørger 
fordi jeg 
har elsket»

33

Det har akkurat vært allehelgens-
dag. Og på denne dagen og i tiden 
omkring har jeg gått rundt med 
mange refl eksjoner omkring dette 
med det å være menneske, om det 
gode som møter oss og om det 
triste. Alt som skjer fra en fødsel 
med masse glede og til døden som 
kommer med smerte, vemod, sorg 
og savn.

Altså livet og alt vi erfarer her på 
jorden, alle opplevelsene på godt 
og vondt, alt smått og stort, men-
nesker som setter sine spor i oss, 
også dette på godt og vondt. 

Hvordan forholder jeg meg til alt 
sammen, hvordan orker jeg, kan jeg 
tenke noen ganger, eller hvorfor 
skjer dette? Kanskje jeg like godt 
skal la være å bli glad i noen/noe?

Min far hadde ett uttrykk han oft e 
brukte når ting gikk litt på tverke el-
ler vi opplevde motgang og små og 
store nederlag. 

«De ækje bare å være menneske, di 
kan prøve di som vil.»

Livet er slett ikke alltid så lett!

Det er mye vi skal igjennom!

Det jeg har tenkt så mye på i denne 
tiden er at dette livet er jo så fullt av 
små og store valg vi må ta, bevisste 
eller ubevisste.

Vi blir glade i ting. Vi setter pris på 
kollegaer. Vi elsker jobben. Vi er 
glade i en aktivitet. Vi er trygge på 
gode rutiner. Vi har gode fellesskap. 
Vi knytter oss til læreren, presten, 
naboen, vennen osv osv

Hver minste ting vi er glade i og 
setter pris på risikerer vi å miste, og 
dermed erfare sorgen som følger 
tapet.

Hvis jeg velger å elske, ta imot 
kjærlighet. Så velger jeg samtidig 
risikoen for å oppleve sorg.

For meg blir det slik at takknemlig-
heten over å elske, oppleve omsorg 
og kjærlighet blir større og viktigere 
enn tanken på at jeg dermed utset-
ter meg for smerte og mulighet for 
sorg.

«Jeg valgte å elske, derfor sørger 
jeg.»



Trosopplæring januar 
og februar 2023

Vi har fl ere forskjellige tiltak innen trosopplærin-
gen vår som er aldersbestemte og over en kort 
periode. Invitasjon gis ut når det nærmer seg og 
du kan fi nne info på hjemmesiden vår, hvor også 
påmeldingsinfo er. Men her er en oversikt så du 
kan holde av dato om du har barn i aldersgrup-
pen (året de fy ller).

Vennesla
0 år  Babysang - Oppstart tirsdag 10 januar

Øvrebø
0 år Babysang - Oppstart torsdag 02 februar
3.kl. Tårnagenthelg - 21 og 22 januar

Hægeland
3.kl. Tårnagenthelg - 21 og 22 januar

Kontakt trosopplærer: Marielle Lindekleiv 
tlf: 48283008 mail: trosoppl@kirkebakken.no

Denne høsten har Vennesla menighet hatt utdeling av 
tøy til Ukrainere, i tre omganger. Innsamlingen kom i 
stand gjennom prosjektkoret.

Anastasia, Mari og Randi Sofi e har organisert det hele.

Mange enkeltmennesker og familier som har gått takk-
nemlige fra kirken, med store bæreposer fulle av tøy.

Overskuddet etter våre utdelinger har vi sendt videre 
til Mulighetens hus eller til organisasjonen Hjelp oss å 
hjelpe. 

Tekst og foto: Randi Sofi e Hagen

En mor med sine herlige barn, som er litt bedre rustet for 
vinteren etter besøket i kirken.

Mange gikk takknemlig hjem



Kirkeskyss til gudstje-
nestene i Vennesla kirke

Trenger du kirkeskyss ring tlf. 
48266243 før kl. 10 søndag 
morgen, så avtaler vi tid og sted.

Oddny Jørgensen på vegne av 
diakoniutvalget.

VENNESLA MENIGHET

DESEMBER

Se ramme: «konserter i adventstiden»

JANUAR

15. 19:30 Salmekveld med Kristina 
Grundetjern og Oskar Jansen

27.  19:00 «Fest på kjørka» 
Alle er hjertelig velkommen.
Annonse kommer senere:

Vennesla kirke

Babysang Drop-In: Sangstund for barn 0-1 år i følge 
med en voksen 11:00-13:00. Tirsdager. 
Det serveres lunsj. 

Superonsdag: Annenhver onsdag. 
Middagsservering fra 16:00. 
 17:00 begynner aktivitetene. Barnas sangtime (1-5 
år). Aktivitetsklubb og barnekoret Vebagos (begge 
fra 6 år og oppover). 

Kristussentrert Yoga: Mandager 18:00-19:00 og 
19:15-20:15. Onsdager 10:15-11:15. 

Åpen kafe: Onsdager 11:00-13:00. Salg av ka� e og 
vafler.

Etter skoletid: Torsdager 14:00-16:30. 

Drop in ungd.klubb: Torsdager 18:00-21:30 (siste 
torsdag i mnd).

ØVREBØ MENIGHET

DESEMBER

17. 19:00  Julekonsert med Tidløs.

22. 20:00 «Det lyser i stille grender» 

29. 17:00 Juletrefest på Øvrebø menighets-
hus. 

Øvrebø menighetshus

Babysang:  Sangstund for barn fra 0-1 år i følge med 
en voksen 11:00-13:00. Det serveres lunsj.

KFUK/M Speideren: Annenhver torsdag 19:00-20:30

NMS misjonsforening: Første tirsdag i måneden 
19:00

Håndarbeid med lunsj: Andre tirsdag i måneden 
11:00-14:00

Lappekvelder: Tredje torsdag i måneden 19:00-21:30

«Åpent hus» for 5. og 6. klasse. Andre og fjerde 
tirsdag i mnd 19:00 - 20:30 (Oppstart 10. januar)

Gåturer til Lolandsvannet: Hver mandag så lenge 
det er bar mark. Møte i krysset inn til vannet 11:00

HÆGELAND MENIGHET

DESEMBER

27. 17:00 Kile barneforening. Juletrefest på 
Kile bedehus.

29. 17.:00 Juletrefest på menighetshuset

Hægeland menighetshus

Åpen kirke for stillhet og bønn: Hver andre og fjerde 
torsdag i mnd. 

Barnas Sangtime: Hver første og tredje torsdag i 
mnd. 17:00

Barnekoret: Øver hver første og tredje torsdag 
i mnd. 17:30.

Klubb for 5-6 kl.: Hver første torsdag i mnd. kl. 17:00

Onsdagskafe: For ungdom fra 7. klasse annenhver 
onsdag (partallsuker)  fra 19:00

Hægeland kirke 

Kirken er åpen for stillhet og bønn hver torsdag før 
gudstjeneste 18-19.

Kile bedehus

Strikkekafe: Siste mandag i måneden.

Kile barneforening: Siste torsdag i måneden 
17:30-18:30.
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Det skjer...

Stillerom i Vennesla kirke
er åpent hver dag kl. 10:00-16:00 
– Velkommen inn!»

Konserter i 
advent stiden 

i Vennesla 
kirke

12. desember
Julekonsert med Prosjektkoret 

kl 19.30.

13. desember
Konsert med Vennesla 

skolemusikkorps kl 18.00

16. desember
Julekonsert med Atle Petter-

sen og barnekoret Vebagos. Kl 
18:00. Biletter på Ticketmaster.

18. desember kl. 19:30
Julekonsert med Bjøro & Miriam 
Hildebrandt. Mira Lillemor Hilde-
brandt blir  med. Gjestemusiker 

Trondolmquist Arntzen.

Billetter på Checkin.no. 

Julegløgg etter konserten.

20.desember kl. 19:30
«Vi synger julen inn - 

Veteraners jul» 
med Veterankorpset. 

Konferansier: 
Bjarne Nordhagen.  

Billetter kun ved inngangen.  

Foto: Eva E. Ellingsberg
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Medarbeiderfest på Hægeland og i Øvrebø 
En stor takk til staben på kirkekontoret for flotte medar-
beiderfester på Hægeland og Øvrebø menighetshus. 

Begge menighetene ønsket å takke Torgeir Ilebekk for 
mange år som frivillig revisor i menighetene. Han takkes her 
av leder i Øvrebø menighetsråd, Gerd Vigdis Slettedal.

Tekst og bilde: Eva Ellinor Ellingsberg
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Nysgjerrig på yoga i kirka? 

Da er du varmt velkommen til 
åpen uke! Over nyttår i uke 2 er 
alle yogatimer i Vennesla kirke 
gratis for alle. 

Instruktør Guro Birkeli tilbyr Hatha 
og Yin yoga, to yogastiler som 
passer for alle. Hatha er en ak-
tiv form for yoga, der vi jobber 
med styrke, flyt og fleksibilitet. 
Yin yoga er en passiv yoga-form 
der vi jobber med dype strekk og 
avspenning. Pust og meditasjon er 
sentralt begge former, der medi-
tasjonen sentreres rundt en bønn 
eller bibelvers.
Der er begrenset antall plasser, så 
påmelding er påkrevd.

Timeplan: 

Mandag: 

1800-1915: Hatha yoga 
1930-2030: Yin yoga

Onsdag: 

0900-1015: Hatha yoga 
1030-1130: Yin yoga

Tekst og foto: Guro Birkeli

JULEGAVETREET 2022
- VIL DU VÆRE MED Å  
HJELPE?
Julegavetreet – et juletre hvor alle kan være med å gi en 
julegave til noen som har ønsket seg nettopp denne gaven. 
Mange juleønsker er allerede innfridd, men det er ennå mu-
lig å være med å gi.

Julegavene er ment for 0-20 åringer som
bor i Vennesla kommune. 

Du kan enten komme innom kirkekontoret eller ringe inn på 
telefon 381 50080.



Det blir en herlig førjulsdag i både 
Kirka og Bedehuset 18. desember. 
Denne søndagen samarbeider vi om 
julesang og juletrefest. 

Det starter i kirka kl. 11.00: «Vi synger 
julen inn». Da blir det sang av Ive-
land barnegospel, Andrea Landås, 
Kjell Øina og Solfrid G. Amundsen.

Iveland hornorkester med flere mu-
sikalske venner spiller julemusikk, og 
det blir mye fellessang med kjente 

og kjære julesanger. 

Rett etter gudstjenesten blir det jule-
trefest på Bedehuset. Her serveres 
grøt med mandel, selveste Nissefar 
kommer, og vi går rundt juletreet.

Velkommen til alle!

Tekst: Fredrik Netland.  
Bilde: Gerd Vigdis Slettedal

Bedehuset og Kirka  
inviterer til førjulssamarbeid  
søndag 18. desember i Iveland

GLIMT FRA 
LYS VÅKEN  
I IVELAND 
KIRKE

Alle ønskene på Julegavetreet i Ive-
land ble tømt i løpet av samlingen i 
Idrettshallen 1. søndag i advent.

«Det var fantastisk å oppleve en slik 
giverglede i Iveland», sier diakon 
Helga Victoria Aas Johnsen.

«Alle ønskene blir innfridd, og det 

synes vi er topp». Helga takker for et 
godt samarbeid med NAV,

Skolen og Flyktningtjenesten og 
gleder seg allerede til neste år.

Takk for givergleden!
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Gudbjørg Bratland Løvdal har alltid 
vore kristen, og det er slett inga selv-
følge for ei jente frå fjellkommunen 
Vinje. 

-Nei, det var ikkje mange kristne i 
Vinje då eg vaks opp. No er det vel 
endå færre. Oppe i fjellheimen hand-
lar det mykje om jakt, fiske, friluftsliv, 
dansefestar og folkemusikk. Me var 
ikkje mange kristne, men me var no-
kre, fortel ho.

Gudbjørg bur på Tjomsås med man-
nen Vidar og fem born, ei dotter og 
fire søner. Der oppe på heia er det 
null problem å få tida til å gå. Ho og 
mannen driv to gardar saman. Gud-
bjørg har mest å gjere med garden på 
Tjomsås, med 150 storfe (40 mjølke-
kyr), 50 sau og tre hestar. Det er den 
garden som Trygve Sørli eigde før. Dei 

driv også garden Lovisenlund på Øv-
rebø med 50 storfe. Det er den garden 
familien Håverstad eigde før.

-Me har ein kvar og er glade for det. 
Då har me to garder å gje vidare til 
ungane, ler Gudbjørg. Ho har i grun-
nen fått livet akkurat der ho vil ha det 
– omtrent slik ho drøymde om då ho 16 
år gammal flytta frå Vinje for å gå på 
Lyngdal Jordbruksskole.

Ho og mannen jobbar heime på gar-
dane saman. Kvar morgon sender 
dei borna av stad til skule og steller i 
kvart sitt fjøs. Deretter et dei frukost 
saman og drikk ei kanne kaffi. Då les 
Gudbjørg i andaktsboka og dei ber for 
dagen.

-Eg trur det er i heimen me bygger trua 
på Jesus og det han har gjort for oss. 
Eg har ikkje tenkt så mykje over det før, 

men dei seinare åra er eg blitt meir og 
meir overtydd om kor viktig heimen er. 
Me må dele evangeliet med dei heime 
og gje dei noko å stå og gå på i livet, 
seier Gudbjørg.

Annleis på Sørlandet
 På Agder er det kan hende ikkje så lett 
å forstå kor viktig heimen er . Lokal-
samfunna er fulle av kristelege tilbod 
for born og ungdom. Det er aktivitetar 
overalt. Og i skulen har det alltid vore 
lærarar som bringer kristendommen til 
dei små og unge.

- Over store deler av landet har dei 
ikkje kristne lærarar. Eg vaks opp i 
Vinje, i ei bygd som er typisk for man-
ge plassar i Noreg. Me var nokre få 
kristne, som sagt. Kyrkja var einaste 
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-Det er i heimen me bygger trua!
Tekst og foto: Odd-Inge Rønning Uleberg

Gudbjørg Bratland Løvdal heime 
i stova på Tjomsås. Det er i 
heimen me må dele evangeliet, 
seier ho og takkar for at ho fekk 
vekse opp i ein kristen heim.
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tilbodet, i tillegg til nokre sporadiske 
vekkingsmøte for gamle folk. Det var 
i heimen eg fekk trua, fortel Gudbjørg.

Far og mor hennar skipa skulelag. Det 
var moro. Der kom mange. Men Gud-
bjørg seier ho er kristen i dag fyrst og 
fremst fordi foreldra var kristne og for-
di ho vaks opp i ein kristen heim der ho 
lærte om Jesus og kjærleiken hans. Ho 
tenkjer me ikkje skal ta lett på dette. 
Heimen er avgjerande.

-Eg tenkjer ofte på kor heldige me er 
her i Øvrebø og Hægeland og byg-
dene rundt. Det skjer alltid noko på 
soknehuset eller andre stader. Det er 
så mykje flott arbeid som dei unge kan 
være med på. Slike oppbyggelege, 
gode ting. Eg tenkjer at mine born er 
utruleg heldige – og at det er godt å 
bu på ein slik plass. 

-Samstundes: Eg trur ikkje dei som 
alltid har budd her, skjøner kor viktig 
dette er og kor annleis me har det på 
Sørlandet enn i resten av landet. Kan-
skje, nokre gonger, stoler me for mykje 
på desse tilboda slik at me gløymer 
noko av ansvaret me har heime, seier 
Gudbjørg.

Ho kom altså til Lyngdal 16 år gamal. 
Ho hadde to mål: Finne seg ein odels-
gut som også var kristen. Det siste var 
viktigast, for ho valde Vidar Løvdal 
og han var ingen odelsgut. Dei byrja 
samlivet saman på Maulands gard på 
Eikeland. Dei forpakta den til dei fekk 
kjøpt sin eigen.

-Eg var nok veldig klar på kva eg ville, 

og Lyngdal var som ei ny verd for meg, 
fortel Gudbjørg.

Ho heiter altså Bratland og då lurer 
nok mange. Ingebjørg Bratland, ho 
med den fantastiske stemma, er kusina 
til Gudbjørg. Sondre er fetter til faren 

hennar.

-Me vaks opp på ein geitegard på 
Tveiten like sør for Edland og Haukeli. 
Oppe i Arabygd hadde me sommar-
støylen. Livet på støylen var alle tiders. 
Eg har berre gode minner frå Vinje. Eg 
kjenner at eg er frå Vinje sjølv om eg 
har budd 30 av mine 46 år her sør.

Akkurat! Røtene. Heimen. Det du får 

med deg heime, det varer.

Gudbjørg Bratland Løvdal lever eit ak-
tivt liv. Det skjer alltid noko når du har 
150 storfe og femti sauer, fem born i 
tenåra og ein mann som har ein ekstra 
gard å stelle med. Likevel er Gudbjørg 
med i soknerådet i Hægeland. Det har 
ho vore i tre år. Ho vonar til og med 
på ein ny periode, og seier ho likar seg 
veldig godt i kyrkja.

-Eg er også slik tekstlesar og deltek på 
nokre gudstenester. Eg måtte seie ja til 
det, for eg har ikkje vore veldig flink til 
å gå på gudsteneste. Og så er eg med 
i borne- og ungdomsutvalet. Trusopp-
læring er svært viktig, meiner eg.

Me må dele evangeliet
Gudbjørg kjem stadig inn på dette. 
Kristendomen varer berre så lenge me 
deler han og bringer han vidare, slik 
våre foreldre gjorde og dei sine før dei 
att. Det er lange liner og det er ei stort 
ansvar. 

-I vår tid er det så mange religionar og 
syn. Det kan være fint. Men det er vårt 
ansvar å ta vare på vår tru. Me kan 
ikkje skulde på andre eller seie at an-
dre trugar oss. Me må dele og stå for 
evangeliet sjølve.

-Eg er redd for fordomar! Gudbjørg 
seier det plutseleg og uventa.

-Kva meiner du?

- Når me blir kjende med kvarandre, 
er ting ofte annleis enn me trudde. Me 
kan tru veldig feil om andre når me 
ikkje tek oss bryet med å bli kjende 
før me konkluderer. Me må ikkje skju-
le evangeliet i fordomar. Me må vere 
opne.

Gudbjørg Bratland Løvdal trur man-
ge ikkje-kristne kan ha fordomar mot 
kristne, men at kristne også har fordo-
mar mot ikkje-kristne.

-Eg er ikkje så skråsikker som eg var. Eg 
tviler nok meir no enn i ungdomen. Li-
vet gir og livet tar. Ein får erfaringar. Eg 
blir meir og meir sikker på kjærleiken 
og at Gud vil me skal vere greie med 
kvarandre, men eg blir mindre og min-
dre sikker på alle dei klåre svara.

-Eg meiner: Jesus sa «kven kan kaste 
den fyrste steinen?» og han sa: «i dag 
skal du vere med meg til paradis» til 
røvaren på krossen. Nåden er fullko-
men. Me kan sette vår lit til han. Dette 
treng folk i vår travle og farlege tid å 
høyre. Me må ikkje skugge for det fan-
tastiske frigjerande i evangeliet.

-Trur du evangeliet blir meir relevant i 
ei tid med krig og mykje usikkert?

-Ja, når folk blir redde, spør dei meir 
om kva livet eigentleg handlar om. 
Alle må ha eit fundament. For meg er 
kristendommen eit fantastisk funda-
ment å bygge livet på. 

-Eg er elska. Ikkje for det eg gjer, men 
for den eg er. Gud sjølv ofra seg for 
meg. Me må ikkje slutte å snakke om 
det. Me må ikkje gøyme vekk det me 
trur på, seier Gudbjørg Bratland Løv-
dal og avsluttar:

Me må bygge heimane våre på det. Eg 
er så glad for at eg vaks opp i ein kris-
ten heim…

« K r i s t e n d o m e n 
varer berre så len-
ge me deler han og 
bringer han vidare»

«Eg er elska. Ikkje 
for det eg gjer, men 
for den eg er»
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ANNONSØRER

«Kirkebakken» blir delt ut til alle 
husstander i Øvrebø, Hægeland, 
Iveland og Vennesla. Det kommer 

ut syv ganger i året.

Ønsker du en annonse i bladet?

Send mail til post@kirkebakken.
no og legg ved ønsket logo.

Vi er takknemlig for alle annon-
sørene våre, men vi trenger fl ere!

Tusen takk hvis du vil bidra!



Gudstjenester

Neste menighetsblad kommer i uke 4
Frist for levering av innlegg til nr 1/2023 - 13. januar

11. desember 
11:00 Vennesla kirke 

Gudstjeneste. Kollekt til menighetsar-
beidet.

11:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste. Kollekt til menighetsar-
beidet.

18. desember
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste. Kollekt til menighetens 
misjonsprosjekt. 

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste med markering av søndag 
for de forfulgte. Sang av Roy Bjønnum. 
Kollekt til Stefanusalliansen.

11:00 Iveland kirke
«Vi synger julen inn»

24. desember Julaft en
14:30 og 16:00 Vennesla kirke

Julegudstjenester. Kollekt til Kirkens 
Nødhjelp.

14:30 Øvrebø kirke
Julegudstjeneste. 
Kollekt til Kirkens Nødhjelp.

15:00 Iveland kirke
Familiegudstjeneste. 
Kollekt til Kirkens Nødhjelp.

16:00 Hægeland kirke 
Julaft en gudstjeneste. 
Sang av Vilde Kiledal og 
Andrea Nepstad. Kollekt til Kirkens 
Nødhjelp. 

25. desember Juledag
11:00 Vennesla kirke 

Gudstjeneste. 
Kollekt til menighetsarbeidet.

11:00 Iveland kirke
Høytidsgudstjeneste. 

17:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste. 
Kollekt til menighetsarbeidet.

1. januar Nyttårsdag
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste.

8. januar
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste. 

11:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste. Birgitte B. Ørnes fra NMS 
kommer – misjonspreken og informa-
sjon.  
Kollekt til menighetens misjonsprosjekt.

15. januar
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste. 

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste. Konfi rmantpresentasjon. 
Kollekt til menighetens barne- og ung-
domsarbeid. 

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste. 

22. januar 
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste.

11:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste. Konfi rmantpresentasjon. 
Kollekt til menighetens barne- og ung-
domsarbeid.

Endringer kan forekomme.  Følg med i 
Vennesla Tidende og på www.kirkebak-
ken.no

DØPTE
Vennesla

Lucas Sandøy-Hansen
Marielle Wedemeyer Kile
Herman Furuholt Wehus
Henrik Uleberg Omdal
Mia Calendari
Maiken Olsen
Ylva Eidskard Janner
Emil Tobias Moberg Topstad (Tveit kirke)
Ola Tobiassen
Jonas Haukaas
Emil Berg
Tobias Moseidjord (Torridal kirke)

Øvrebø
Dina Langeid Sæle
Adrian Lindefjeld Kleppa (Vennesla kirke)
Martine Bernes Greibesland
Sofie Skuterud Andersen

Iveland
20.11 Inger Tveit
23.10 Pernille Kofoed Tveit

DØDE
Vennesla

Turid Gunstveit
Anne Berit Viksnes
Finn Egil Olsen
Ingvar Olstad
Øyvind Rølland
Alexandra Augestad Andersen
Svenke Besteland
Miriam Isabel Kittilsland
Bjørn Arvid Hansen
Astri Gundersen

Hægeland
Cathrine Moseidjord
Anne Grethe Larsen
Widar Løyning

Iveland
Rolf Asbjørn Omland

VIGDE
Vennesla

Siri Malene Ørland og Ronnie Olsen
Liv Iversen og Mark Gregory Heath

Øvrebø
Therese Forsmo og Øyvind Fjellestad
Ingrid Sangesland og Henrik Jacobsen
Ingvild Sangesland og Jørgen Qvist 

SLEKTERS GANG

Redaksjonen ønsker 
alle våre leser en 

fredfull julehøytid og 
et velsignet nytt år! 


